РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Алейского района Алтайского края

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
27.10.2014                                                                                                                    №  17

с.Плотава

Об установлении границ территории, на

которой может быть создана  народная

дружина

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пункта 3 статьи 7 Закона Алтайского края от 05.09.2014 № 69-ЗС «Об участии

граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края», п.32 ст.

3 Устава муниципального образования Плотавский сельсовет Алейского района

Алтайского края  Собрание депутатов Плотавского сельсовета                  РЕШИЛО:

 1. Установить границы территории, на которой может быть создана  народная

дружина – муниципальное образование Плотавский сельсовет Алейского района

Алтайского края. В границах поселения находится одно село Плотава.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по экономике, имуществу и социальной сфере (Федорова

Н.Е.).

 3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                       Н.М. Ивашутина